2020 年度 第 2 回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：2020 年 5月 18 日（月）12：42 ～ 5月 21 日（木）14:21

※感染症対策の為資料データ配信による遠隔会議にて実施

出席委員：31名（定足数充足）

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

以下の議案等について資料の配信があり、5 月 21日（木）の正午を期日として意見提出及び質疑受

付があり、その結果全ての議案及び報告承認事項について委員会に承認された。

議  案

１．2020 年度 大東文化大学給付奨学金給付候補者の選考について

２．大東文化大学大学院学則（メディア授業実施）の改正について

３．その他

報告承認事項

１．2020 年度大学院学年暦の変更について

２．その他

報告事項

１．2020 年度 点検・評価シートの提出について

２．大学院における「学生が登校しないと行えない授業」該当科目について

３．大学ポートレートの更新について

４．その他

以上